
        Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischer Sportschützenbund e.V.   

              Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga LPA   V5  am: 07.01.2020   Stand:   08.01.2020

ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 Adlerhorst Kleinmehring 910,3 : 898,3
Graf, Eduard 299,0 Baltrus, Waldemar 292,4

Huber, Horst 295,5 Daubmeier, Josef 298,1
Johann, Karl-Friedrich 309,6 Waltl, Josef 302,8

Lukas, Albert 301,6 Weinzierl, Roland 297,4

Riedel, Wilfried 299,1 Wieber, Horst 266,3

Hubertus Gaimersheim 2 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 857,1 : 881,8
Bauer, Gerhard 290,5 Fischell-Gebel,Irene   283,8

Sporrer, Erich 277,6 Johann, Erika 301,1

Wolfsteiner, Bernhard Jose 289,0 Rehm, Doris 295,6

Zagler, Günter 269,6 Buchenberg, Maria 274,3

Appel, Fritz 285,1
Ternes, Hartmut     (AK) 271,1

Hubertus Gaimersheim 1 Edelweiß Brunnenreuth 896,5 : 829,1
Eschbaumer, Rudolf 303,6 Schnepf, Heide 293,3

Hauer, Fritz 299,0 Schnepf, Rainer 275,2

Pfefferle, Gernod 293,9 Sedlmayer, Günter 260,6

Pickl, Richard 284,6

Σ Φ

1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 4606,3 921,3 10 : 0

2 Hubertus Gaimersheim 1 4522,1 904,4 8 : 2

3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 4414,2 882,8 6 : 4

4 Adlerhorst Kleinmehring 4385,6 877,1 4 6

5 Edelweiß Brunnenreuth 4194,5 838,9 2 : 8

6 Hubertus Gaimersheim 2 4230,9 846,2 0 : 10

Tagesbesten (Top Ten)
1 Johann, Karl-Friedrich 309,6
2 Eschbaumer, Rudolf 303,6
3 Lukas, Albert 301,6
4 Johann, Erika 301,1
5 Riedel, Wilfried 299,1
6 Graf, Eduard 299,0

Hauer, Fritz 299,0
8 Daubmeier, Josef 298,1
9 Weinzierl, Roland 297,4

10 Rehm, Doris 295,6



       Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischer Sportschützenbund e.V.   

              Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga LPA  V4  am: 17.12.2019  Stand:   18.12.2019

Adlerhorst Kleinmehring Hubertus Gaimersheim 2 877,0 : 832,0
Baltrus, Waldemar 291,9 Sporrer, Erich 275,7

Waltl, Josef 293,7 Wolfsteiner, Bernhard Josef 277,0

Weinzierl, Roland 291,4 Zagler, Günter 279,3

Wieber, Horst 269,2

Hubertus Gaimersheim 1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 902,0 : 892,3
Eschbaumer, Rudolf 302,7 Fischell-Gebel,Irene   274,4

Hauer, Fritz 295,9 Johann, Erika 306,0

Pfefferle, Gernod 303,4 Rehm, Doris 300,2

Pickl, Richard 295,9 Buchenberg, Maria 286,1

Appel, Fritz 282,0
Ternes, Hartmut     (AK) 275,6

ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 Edelweiß Brunnenreuth 921,8 : 833,2
Graf, Eduard 298,0 Schnepf, Heide 286,9

Huber, Horst 299,7 Schnepf, Rainer 287,5

Johann, Karl-Friedrich 310,5 Sedlmayer, Günter 258,8

Lukas, Albert 307,7

Riedel, Wilfried 303,6

Σ Φ

1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 3696,0 924,0 8 : 0

2 Hubertus Gaimersheim 1 3625,6 906,4 6 : 2

3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 3532,4 883,1 4 : 4

4 Adlerhorst Kleinmehring 3487,3 871,8 4 4

5 Edelweiß Brunnenreuth 3365,4 841,4 2 : 6

6 Hubertus Gaimersheim 2 3373,8 843,5 0 : 8

Tagesbesten (Top Ten)
1 Johann, Karl-Friedrich 310,5

2 Lukas, Albert 307,7

3 Johann, Erika 306,0

4 Riedel, Wilfried 303,6

5 Pfefferle, Gernod 303,4

6 Eschbaumer, Rudolf 302,7

7 Rehm, Doris 300,2

8 Huber, Horst 299,7

9 Graf, Eduard 298,0

10 Hauer, Fritz 295,9

Pickl, Richard 295,9



Sportschützengau Ingolstadt

 im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga LPA  V3  am: 10.+12.12.2019  Stand:   13.12.2019

Hubertus Gaimersheim 1 Adlerhorst Kleinmehring 913,9 : 875,9

Eschbaumer, Rudolf 303,5 Baltrus, Waldemar 288,4

Hauer, Fritz 306,6 Daubmeier, Josef 290,7

Pfefferle, Gernod 303,8 Waltl, Josef 296,8

Pickl, Richard 301,1 Weinzierl, Roland 288,0

Wieber, Horst 274,0

ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 Hubertus Gaimersheim 2 921,9 : 851,7

Graf, Eduard 294,1 Bauer, Gerhard 287,4

Huber, Horst 290,2 Sporrer, Erich 275,8

Johann, Karl-Friedrich 310,1 Wolfsteiner, Bernhard Josef 0

Lukas, Albert 305,6 Zagler, Günter 288,5

Riedel, Wilfried 306,2

Edelweiß Brunnenreuth ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 821,2 : 876,4

Schnepf, Heide 291,2 Johann, Erika 299,4

Schnepf, Rainer 261,3 Rehm, Doris 291,6

Sedlmayer, Günter 268,7 Buchenberg, Maria 279,3

Appel, Fritz 277,5

Ternes, Hartmut     (AK) 281,9

Fischell-Gebel,Irene   285,4

Σ Φ
1 2774,2 924,7 6 : 0

2 2723,6 907,9 4 : 2

3 2640,1 880,0 4 : 2

4 2610,3 870,1 2 4

5 2532,2 844,1 2 : 4

6 2541,8 847,3 0 : 6

1 310,1

2 306,6

3 306,2

4 305,6

5 303,8

6 303,5

7 301,1

8 299,4

9 296,8

10

ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 
Hubertus Gaimersheim 1 
ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 
Adlerhorst Kleinmehring 
Edelweiß Brunnenreuth 
Hubertus Gaimersheim 2 

Tagesbesten (Top Ten) 
Johann, Karl-Friedrich 
Hauer, Fritz

Riedel, Wilfried

Lukas, Albert

Pfefferle, Gernod 
Eschbaumer, Rudolf

Pickl, Richard

Johann, Erika

Waltl, Josef

Graf, Eduard 294,1

:
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Hubertus Gaimersheim 1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 906,3 : 927,5

Eschbaumer, Rudolf 305,7 Graf, Eduard 288,0

Hauer, Fritz 298,5 Huber, Horst 278,9

Pfefferle, Gernod 302,1 Johann, Karl-Friedrich 308,9

Pickl, Richard 296,8 Lukas, Albert 306,8

Riedel, Wilfried 311,8

ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 Adlerhorst Kleinmehring 877,7 : 860,6

Johann, Erika 300,7 Baltrus, Waldemar 286,6

Rehm, Doris 285,2 Daubmeier, Josef 288,2

Buchenberg, Maria 291,8 Waltl, Josef 275,8

Appel, Fritz 283,8 Weinzierl, Roland 285,8

Ternes, Hartmut     (AK) 264,3 Wieber, Horst 268,9

Fischell-Gebel,Irene   283,6

Edelweiß Brunnenreuth Hubertus Gaimersheim 2 860,6 : 848,9

Schnepf, Heide 296,1 Bauer, Gerhard 283,9

Schnepf, Rainer 288,6 Sporrer, Erich 278,4

Sedlmayer, Günter 275,9 Wolfsteiner, Bernhard Josef 286,6

Zagler, Günter 275,2

Σ Φ
1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 1852,3 926,2 4 : 0

2 Hubertus Gaimersheim 1 1809,7 904,9 2 : 2

3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 1763,7 881,9 2 : 2

4 Adlerhorst Kleinmehring 1734,4 867,2 2 2

5 Edelweiß Brunnenreuth 1711,0 855,5 2 : 2

6 Hubertus Gaimersheim 2 1690,1 845,1 0 : 4

Tagesbesten (Top Ten)

1 Riedel, Wilfried 311,8

2 Johann, Karl-Friedrich 308,9

3 Lukas, Albert 306,8

4 Eschbaumer, Rudolf 305,7

5 Pfefferle, Gernod 302,1

6 Johann, Erika 300,7

7 Hauer, Fritz 298,5

8 Pickl, Richard 296,8

9 Schnepf, Heide 296,1

10 Buchenberg, Maria 291,8
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Gauliga LPA V1  Stand:  27.11.2019

ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 924,8 : 886,0

Graf, Eduard 279,3 Johann, Erika 303,5

Huber, Horst 276,5 Rehm, Doris 296,8

Johann, Karl-Friedrich 312,2 Buchenberg, Maria 285,7

Lukas, Albert 303,7 Appel, Fritz 284,9

Riedel, Wilfried 308,9 Ternes, Hartmut 281,3

Fischell-Gebel,Irene   AK 278,6

Hubertus Gaimersheim 1 Hubertus Gaimersheim 2 903,4 : 841,2

Eschbaumer, Rudolf 303,1 Bauer, Gerhard 291,0

Hauer, Fritz 302,3 Sporrer, Erich 276,2

Pfefferle, Gernod 298,0 Wolfsteiner, Bernhard Josef 266,8

Pickl, Richard 282,8 Zagler, Günter 274,0

Adlerhorst Kleinmehring Edelweiß Brunnenreuth 873,8 : 850,4

Baltrus, Waldemar 281,3 Schnepf, Heide 294,0

Daubmeier, Josef 286,5 Schnepf, Rainer 274,0

Waltl, Josef 295,5 Sedlmayer, Günter 282,4

Weinzierl, Roland 291,8

Wieber, Horst 281,8

Σ Φ
1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 924,8 924,8 2 : 0

2 Hubertus Gaimersheim 1 903,4 903,4 2 : 0

3 Adlerhorst Kleinmehring 873,8 873,8 2 0

4 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 886,0 886,0 0 : 2

5 Edelweiß Brunnenreuth 850,4 850,4 0 : 2

6 Hubertus Gaimersheim 2 841,2 841,2 0 : 2

Tagesbesten (Top Ten)

1 Johann, Karl-Friedrich 312,2

2 Riedel, Wilfried 308,9

3 Lukas, Albert 303,7

4 Johann, Erika 303,5

5 Eschbaumer, Rudolf 303,1

6 Hauer, Fritz 302,3

7 Pfefferle, Gernod 298,0

8 Rehm, Doris 296,8

9 Schnepf, Heide 294,0

10 Weinzierl, Roland 291,8
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